1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final, para os Cargos de: Auxiliar de

Consultório Dentário; Técnico em Enfermagem; Técnico em Farmácia; Fisioterapeuta; Médico Cardiologista

(Clínico); Médico Cirurgião Geral (Clínico e Cirúrgico); Médico Dermatologista (Clínico e Cirúrgico); Médico

Endocrinologista; Médico Endoscopista (Clínico); Médico Gastroenterologista (Clínico); Médico Ginecologista

(Clínico e Cirúrgico); Médico Neurologista (Clínico); Médico Oftalmologista (Clinico); Médico Ortopedista (Clínico

e Cirúrgico); Médico Pediatra (Clínico); Médico Pneumologista (Clínico); Médico Psiquiatra (Clínico), Médico

Radiologista (Clínico); Médico Reumatologista (Clínico); Médico Vascular (Clínico e Cirúrgico); Médico Clínico

Geral (Clínico); Médico Hematologista (Clínico); Médico Nefrologista (Clínico); Médico Infectologista (Clínico);

Médico Otorrinolaringologista (Clínico e Cirúrgico); Médico Urologista (Clínico e Cirúrgico) e Médico Estratégia

Saúde da Família, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2024.

Informa que não houve candidato inscrito para os Cargos de: Médico Cardiologista (Clínico); Médico

Gastroenterologista (Clínico); Médico Pneumologista (Clínico); Médico Reumatologista (Clínico); Médico

Vascular (Clínico e Cirúrgico); Médico Hematologista (Clínico); Médico Nefrologista (Clínico) e Médico Urologista

(Clínico e Cirúrgico).

Informa ainda que, não houve candidato presente do dia da prova para o Cargo de Médico Radiologista (Clínico).

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

O Resultado Final para os Cargos homologados está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

(www.portoferreira.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome

do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em

conformidade com o disposto no Edital nº 02/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

São Paulo/SP, 07 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 204 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000013 MÁRCIA CRISTINA ARNONI 094.***.***-** 57,50 1

CARGO 205 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000210 VIVIAN RUBIANE DA SILVA 427.***.***-** 77,50 1

 0538000109 JANAÍNA APARECIDA BANDEIRA DE SOUZA 228.***.***-** 72,50 2

 0538000070 EDELCIO CÉSAR ANADÃO 287.***.***-** 70,00 3

 0538000138 LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA 430.***.***-** 67,50 4

 0538000200 TÂNIA GILDEIR PRIOLI CARDOZO 061.***.***-** 65,00 5

 0538000084 ÉRICA TATIANE SANTOS SILVA FARIA 314.***.***-** 62,50 6

 0538000112 JANCARLA CARMO DOS SANTOS LIMA 027.***.***-** 62,50 7

 0538000062 DAIANE CRISTINA RIZZI DOS SANTOS 286.***.***-** 62,50 8

 0538000164 NATÁLIA CAROLINE MALACHIAS DA SILVA 359.***.***-** 62,50 9

 0538000104 INGRID VITÓRIA IZAU 347.***.***-** 60,00 10

 0538000092 FRANCIELEN COSTA BATISTA 046.***.***-** 60,00 11

 0538000137 LUCIANA DANIELA DOS SANTOS 154.***.***-** 57,50 12

 0538000101 HELENA NASCIMENTO BARBOSA 025.***.***-** 57,50 13

 0538000126 JUVECINA PEREIRA DE OLIVEIRA 310.***.***-** 57,50 14

 0538000086 EZAU APARECIDO DE BARROS 110.***.***-** 57,50 15

 0538000201 TATIANA CRISTINA MACEDO 171.***.***-** 57,50 16

 0538000080 ELISANGELA GOES CORREIA MARQUES 280.***.***-** 57,50 17

 0538000050 CAMILA VITORIA RIBEIRO GONCALVES 501.***.***-** 57,50 18

 0538000192 SANDRA GOMES GALVAO 051.***.***-** 55,00 19

 0538000078 ELEN CRISTINA DE OLIVEIRA LONGO 362.***.***-** 55,00 20

 0538000127 KEITY CRISTINA PONTES 286.***.***-** 55,00 21

 0538000208 VINICIUS AUGUSTO THEODORO 452.***.***-** 52,50 22

 0538000169 PAULO GÓES BRITO 267.***.***-** 52,50 23

 0538000193 SANDRA REGINA SCARABEL 339.***.***-** 52,50 24

 0538000090 FLÁVIA COSTA 321.***.***-** 52,50 25

 0538000049 CAMILA TOBIAS ROMÃO 368.***.***-** 52,50 26

 0538000069 DÉBORA PAULINO MICHELAN GASPAR 392.***.***-** 50,00 27

 0538000095 GABRIELA TATIANE MARQUES BERNARDINO 451.***.***-** 50,00 28

 0538000178 RONIA MARIA DE FARIA PEDRO 270.***.***-** 50,00 29

 0538000031 ADRIANA OLIVEIRA 084.***.***-** 50,00 30

3

CARGO 206 - TÉCNICO EM FARMÁCIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000217 ANGELA MARIA DE MOURA 502.***.***-** 75,00 1

 0538000231 LUIS GUSTAVO DA SILVA 448.***.***-** 72,50 2

 0538000223 GABRIELA PONCIANO 417.***.***-** 65,00 3

 0538000215 ANA LAURA BRANDÃO PISSINATTI 464.***.***-** 57,50 4

 0538000213 ADRIANA CRISTINA BELTRAME 462.***.***-** 55,00 5

 0538000216 ANDERSON UCCELLI 304.***.***-** 55,00 6

 0538000214 ANA CLARA ALVES DA SILVA 237.***.***-** 55,00 7

 0538000238 THAINA FERRONATO DALELUCHI 447.***.***-** 52,50 8

CARGO 310 - FISIOTERAPEUTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000249 EMELYN V CALESCO 008.***.***-** 70,00 1

 0538000243 ANDREA FABIANA DELSIN CARNIATO 299.***.***-** 65,00 2

 0538000268 SILVIA RENATA MESSINA 175.***.***-** 60,00 3

 0538000240 ADINA KELLY ARAUJO 435.***.***-** 60,00 4

 0538000241 ADYLEI VALSECHI DE OLIVEIRA 087.***.***-** 57,50 5

 0538000263 MELINA APARECIDA DA COSTA 339.***.***-** 55,00 6

 0538000254 GIOVANNA MORO DE JÚLIO 501.***.***-** 55,00 7

 0538000242 AMANDA DE OLIVEIRA BONIFACIO 607.***.***-** 52,50 8

 0538000258 LARISSA DA SILVA 494.***.***-** 52,50 9

 0538000250 ESTER FERREIRA TORRES 356.***.***-** 52,50 10

 0538000269 TAINARA RODRIGUES DOS SANTOS 469.***.***-** 50,00 11

 0538000252 FELIPE COUTINHO DE AQUINO 334.***.***-** 50,00 12

 0538000266 RONIÉLLISON MARIANO DA SILVA 448.***.***-** 50,00 13

CARGO 312 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (CLÍNICO E CIRÚRGICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000272 JEAN CLEVER BIDO CESÁRIO 426.***.***-** 75,00 1

 0538000276 WALTER BENGLA MESTRE NETO 399.***.***-** 70,00 2

 0538000274 PEDRO GABRIEL DUZ MAZIVIERO 432.***.***-** 70,00 3

CARGO 313 - MÉDICO DERMATOLOGISTA (CLÍNICO E CIRÚRGICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000279 ORLANDO OLIVEIRA SILVA JÚNIOR 031.***.***-** 77,50 1

CARGO 314 - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000280 MATHEUS DINIZ RODRIGUES 327.***.***-** 65,00 1

CARGO 315 - MÉDICO ENDOSCOPISTA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000281 ISABELLA ROQUE MICLOS 004.***.***-** 67,50 1

4

CARGO 316 - MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000288 ISABELLA RITA FADEL MARTINHO 318.***.***-** 77,50 1

 0538000283 ANSELMO MESQUITA LIMA 294.***.***-** 70,00 2

 0538000289 LUCAS LOURENÇO TREVISAN 430.***.***-** 65,00 3

 0538000284 BRUNO ANDRADE CALABRIA 113.***.***-** 62,50 4

 0538000290 NAIANI CAROLINE PAZZA 072.***.***-** 57,50 5

CARGO 318 - MÉDICO GINECOLOGISTA (CLÍNICO E CIRURGICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000294 GABRIELA SCARABEL SGUIZZARDI 198.***.***-** 77,50 1

 0538000295 MARIANA QUINTANS GUERRA DE OLIVEIRA 051.***.***-** 67,50 2

CARGO 319 - MÉDICO NEUROLOGISTA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000296 ERIKA TABA FUZISAKI 317.***.***-** 67,50 1

CARGO 320 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000300 TIAGO HENRIQUE DA SILVA 087.***.***-** 67,50 1

 0538000299 LAIARA VERSIANI MARTINS 016.***.***-** 62,50 2

CARGO 321 - MÉDICO ORTOPEDISTA (CLÍNICO E CIRÚRGICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000301 EDUARDO CARVALHO DE LIMA 223.***.***-** 57,50 1

CARGO 322 - MÉDICO PEDIATRA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000303 DOUGLAS KARFAN BARBOSA 393.***.***-** 72,50 1

 0538000305 TIAGO MARRETO 317.***.***-** 70,00 2

 0538000304 MARIANE RORATTO SANDI 395.***.***-** 55,00 3

CARGO 324 - MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000306 ANDRÉIA REGINA LOPES 154.***.***-** 70,00 1

 0538000309 LUCAS DOS SANTOS GALEGO 367.***.***-** 70,00 2

 0538000311 RENATO ALBANO DA SILVA 331.***.***-** 57,50 3

5

CARGO 328 - MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000326 GABRIELA VIOTTO ZANIRATO 418.***.***-** 72,50 1

 0538000318 BRUNO BARBOSA GONÇALEZ 362.***.***-** 70,00 2

 0538000337 LUCAS GUIMARAES TONDATI 451.***.***-** 70,00 3

 0538000344 MÔNICA AKEMI ALVES DA COSTA 213.***.***-** 67,50 4

 0538000330 JOÃO VICTOR BRAZÃO DUARTE 015.***.***-** 67,50 5

 0538000345 NICOLAS GUIMARAES TONDATI 441.***.***-** 67,50 6

 0538000320 CAROLINE SANCHES VICK FRANCISCO 430.***.***-** 65,00 7

 0538000355 VANESSA ALVES ROSA 397.***.***-** 62,50 8

 0538000317 BEATRIZ VAREDA 466.***.***-** 62,50 9

 0538000333 LARISSA GABRIELY RODRIGUES DOS SANTOS 027.***.***-** 62,50 10

 0538000334 LARISSA PAGANOTTI 287.***.***-** 62,50 11

 0538000346 ODIRLEI DE ALMEIDA CARLOS 282.***.***-** 62,50 12

 0538000331 JONAS PEREIRA CAZELLA 219.***.***-** 60,00 13

 0538000336 LETICIA PATENTE ALVES MOSCHETA 445.***.***-** 60,00 14

 0538000315 BEATRIZ ELENA GUIZZO ZAIA 423.***.***-** 60,00 15

 0538000322 FÁBIO SCORSOLINI VALVERDE 396.***.***-** 57,50 16

 0538000332 JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES JÚNIOR 320.***.***-** 57,50 17

 0538000338 LUIGI MIGUEL BRENHA XAVIER 065.***.***-** 57,50 18

 0538000324 FELIPE LEANDRO ALVES 447.***.***-** 52,50 19

 0538000328 GISELE APARECIDA BELEM 329.***.***-** 50,00 20

CARGO 331 - MÉDICO INFECTOLOGISTA (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000359 ABRAHAO BUENO GARCIA 368.***.***-** 57,50 1

CARGO 332 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (CLÍNICO E CIRURGICO)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000361 CAMILA CASTELHANO DINIZ 368.***.***-** 67,50 1

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO)

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000331 JONAS PEREIRA CAZELLA 320******-* 60,00 1

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA OU AFRODESCENDENTE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 205 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0538000112 JANCARLA CARMO DOS SANTOS LIMA 496*****-* 62,50 1